no insista el despacho de su solicitud antes de 4 horas, es el tiempo necesario para poder 

revisar nuestros archivos.

LA PREVISORA 
BANCO NACIONAL DE COROTO 

Y 11 DI UCA“ a 
- 

Le A o Vr rad Cria 

Certif. Int. +*006-81 

CERTIFICAMOS: 

Que tenemos registrado en nuestros libros un depósito de 
CIENTO VEINTICINCO MIL 00/100 SUCRES (S/125,000,00), en 
la cuenta Integración de Capital de la Cía en formación 
OVISA - OBRAS VIALES S.A., por aportaciones de los socios 
fundadores señores: 

Dr. Ernesto Velazquez Baquerizo sí 75.000,00 
Manuel Sandoval Simball 12,500,00 
Ing. Edgar Sandoval Baquerizo 12,500,00